

V Niedziela Wielkanocy – 7 maja 2023 – Rok A

Wprowadzenie do Mszy Świętej: Nasze życie ziemskie możemy porównać do drogi, której celem jest niebo. Jezus pierwszy tą drogę pokonał, dlatego wskazuje na Siebie i mówi, że jest dla nas drogą, która prowadzi do domu Ojca. Jezus daje nam gwarancje, że jeżeli będziemy rozgrywać swoje ziemskie życie zgodnie z prawdą jaka nam zostawił w Ewangelii to na pewno osiągniemy prawdziwe życie. Naszą modlitwę wyrażmy słowami psalmu: „**Prowadź nas Panie ścieżką twych przykazań, bym zamieszkał w domu Twoim po najdłuższe czasy**”.



Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: **7.00;**

8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. **11.00** na której **Uroczystość I Komunii Dzieci z klas III** i po południu o godz. **14.45 nabożeństwo majowe** i zaraz po nim Msza o godz. **15.00** W sobotę o godz. **18.00** Msza Święta już z niedzieli. Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin. Przypominam, że **NABOŻEŃSTWA MAJOWE** codziennie o godzinie **18.00** a w niedzielę o godz. **14.45**. W Kościele w Głobikówce codziennie o godz. **16.00**, a w niedzielę po Mszy. W tym tygodniu nabożeństwa majowe połączone będą z **Białym Tygodniem** dla dzieci komunijnych z klas III.

- Serdecznie Bóg zapłać **RODZICOM DZIECI I KOMUNIJNYCH** za przygotowanie Kościoła i jego otoczenia do uroczystości I Komunii dzieci z klas III. Pracy było naprawdę sporo, tym bardziej dziękuję za poświęcony czas i jak to często mówię „pospolite ruszenie” oraz troskę o swój Kościół jak o własny dom, dziękuję za piękne kompozycje kwiatowe i dekoracje komunijne, które pomogły mi w kazaniu komunijnym. Dziękuję **RODZICOM DZIECI KOMUNIJNYCH i BIERZMOWANYCH** za złożone **DAR OLTARZA**, czyli **świece ołtarzowe na okres wielkanocny i mosiężne lichtarze**. Niech Patronka Parafii wyprasza Rodzicom Dzieci Komunijnych łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece i pozwoli im doczekać pociechy w dzieciach swoich dla których tak się bardzo starają.
- Jutro **Uroczystość Św. Stanisława Biskupa i Męczennika** głównego Patrona Polski i naszej Diecezji Tarnowskiej. Na nabożeństwie majowym będziemy się modlić za naszą Ojczyznę i Diecezję.
- W najbliższą środę tj. **10 maja 2023** roku młodzież z klasy VIII SP Siedliska - Bogusz i Smarżowa w naszym Siedliskim Kościele o godz. **16.00** przyjmie **Sakrament Bierzmowania z rąk J. E. Ks. Bpa Leszka Leszkiewicza**. Młodzież gromadzi się 20 minut wcześniej. W związku z tym bierzmowaniem, we wtorek po Mszy o godz. 18.00 spotkanie i próba liturgii dla uczniów klas VIII. Okazja do spowiedzi dla młodzieży, rodziców i świadków w poniedziałek i wtorek pół godziny przed majówką.
- W najbliższą **SOBOTĘ 13 MAJA PIERWSZE W TYM ROKU NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE**. Zapraszam wszystkich parafian i gości. Z racji Białego Tygodnia Figurę Pani Fatimskiej poniosą Rodzice Dzieci Komunijnych, a bok figury idą dzieci komunijne w dwóch szeregach.
- Serdecznie Bóg zapłać za ofiary złożone w ramach składki inwestycyjnej. Złożyliście Siedliska – Bogusz, Smarżowa, Bączalka, Grudna Dolna **22 830 zł**; Głobikówka **4450 zł**; **pewna osoba złożyła 1000 zł** na okna żaluzjowe na wieży Kościoła. Wszystkich ofiarodawców będę polecał wstawiennictwu Patronki parafii w ramach nabożeństw majowych. W najbliższym czasie po zgodzie Konserwatora Zabytków w Rzeszowie na przedstawiony projekt zostanie podpisana umowa na wykonanie okien żaluzjowych na wieży Kościoła.
- **10 maja 2023** r. tj. w najbliższą środę **UROCZYSTE POŚWIĘCENIE I OTWARCIE PUNKTU OBSŁUGI KLIENTA BANKU SPÓŁDZIELCZEGO W PILŹNIE**. Dalej aktualna jest sprawa, że jeżeli chcemy mieć bank w Siedliskach to powinniśmy korzystać z jego usług, zwłaszcza poprzez założenie konta bankowego. W najbliższym czasie udam się do tego Banku w Siedliskach celem założenia tam konta parafialnego.
- Dnia 23 maja tj. wtorek od godz. 9.00 w **Centrum Medycznym S-MED**. W Brzostku, ul. Mysłowskiego 5B odbędzie się **kompleksowe badanie wzroku** wraz z możliwością zakupu okularów. Szczegółowe informacje w Salonie Optycznym.
- Najbliższa Niedziela jest **Diecezjalną Niedzielą Misyjną**. W związku z tą niedzielą został przygotowany pokaz multimedialny o posłudze naszych tarnowskich misjonarzy.
- Serdecznie Bóg zapłać Rodzicom Dzieci Komunijnych za to, że zatroszczyli się w sobotę o czystość naszego Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce **Pani Kinga Kowalska** i **Stanisław Kusek** oraz ofiarę **140** na potrzeby Kościoła. Niech Patronka Parafii Siedliska **Pani i Matka Boża Wspomożycielka Wiernych** wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.

